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ریاست محترم هیات اسکیت استان 
با سلام،

            احتراما؛ ضمن تقدیر و تشکر از حمایتهای جنابعالی و تلاشهای مستمر در امر توسعه ورزش اسکیت پیرو نامه 

شماره ۲۹/د/١۴٠٠/۲۹٠ مورخه ١۴٠٠/١/۲۹ در خصوص  برگزاری مرحله دوم مسابقات انتخابی تیم ملی اسکیت سرعت 

بانوان و آقایان، به اطلاع میرساند این فدراسیون در نظر دارد مسابقات مذکور را با شرایط و ضوابط ذیل برگزار نماید. 

شایسته است مراتب به اطلاع ورزشکاران مشروحه زیر رسانده شود، در صورت هرگونه سوال احتمالی با آقای استادی به 

شماره تلفن ٠۹۱٢۱۳۹۳۸۵٠ تماس حاصل نمایند.

مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مسابقه : 
معرفی نامه هیات اسکیت استان  •

همراه داشتن برگه تست منفی کرونا جهت شرکت در مسابقات •
 **ورزشکاران خانم می بایست حداکثر تا روز شنبه مورخ ١۴٠٠/٠۴/١۲ و ورزشکاران آقا حداکثر تا روز شنبه مورخ ١۴٠٠/٠۴/١۹ نام و نام 

خانوادگی و رشته خود را ( سرعت یا استقامت ) انتخاب و از طریق شماره واتساپ ٠۹۱٢۱۳۹۳۸۵٠ ارسال و اقدام به ثبت نام نمایند.
شرایط و ضوابط برگزاری مسابقات: 

مسابقات در ۲ رده سنی جوانان و بزرگسالان  برگزار می شود. •
با توجه به اینکه مسابقات انتخابی تیم ملی اسکیت سرعت جهت ورود به تیم ملی در دو پیست ۴٠٠ متر جاده و پیست ۲٠٠ متر شیب دار  •
برگزار خواهد شد و سه نفر برتر مجموع رنکینگ هر دو پیست در دو بخش سرعت و استقامت، هر گروه سنی انتخاب و به مرحله بعد راه 

خواهند یافت. 
زمان و محل برگزاری مسابقات پیست ٤٠٠ متر جاده: 

مسابقات در بخش بانوان روز چهارشنبه  مورخ ١۶ تیر ماه برگزار خواهد شد  •
مسابقات در بخش آقایان روز چهارشنبه  مورخ ۲۳ تیر ماه برگزار خواهد شد  •

محل برگزاری تهران: 
تهران – استادیوم آزادی - ورودی شرقی ورزشگاه آزادی – پارکینگ ١۷ – آکادمی اسکیت آزادی •

 زمان شروع مسابقات : 
حضور ورزشکاران راس ساعت ۸ جهت دریافت شماره کلاه الزامی است . •

مسابقات راس ساعت ١٠ صبح برگزار می شود. •
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مواد برگزاری مسابقات :
مواد مسابقات پیست ٤٠٠ متر جاده 

استقامت پیست  جاده سرعت پیست جاده
وان لپ در حرکت ١٠٠ متر

١٥.٠٠٠ متر حذفی وان لپ

تذکر مهم: 
زمان و مکان و مواد مسابقه پیست ٢٠٠ متر شیب دار متعاقبا اعلام خواهد شد.  •

در صورت مساعد نبودن شرایط جوی زمان برگزاری مسابقه با تاخیر برگزار می گردد. •
ورزشکاران موظف به شرکت در مواد مسابقات سرعت یا استقامت اشاره شده می باشند.  •

هزینه اسکان، تغذیه و ایاب و ذهاب به عهده نفرات شرکت کننده می باشد. •
باتوجه به شرایط و رعایت پروتکل های بهداشتی فدراسیون و انجمن هیچگونه مسئولیتی در قبال اسکان ورزشکاران نخواهند داشت. •
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